
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 140. schůzi Rady města Kolína, která se koná dne 1. 3. 2010 od 15:00 hodin 
v zasedací místnosti Městského úřadu v Kolíně. 
 

 
P R O G R A M 

 

Zahájení 

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Korespondence adresovaná Radě města 
 

Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku TK Cross Dance. 
2) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku závodnímu týmu Blood Elites Cool Team. 
3) Návrh na schválení Dodatku č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Městský 

společenský dům v Kolíně. 
4) Návrh na prodej stavebních pozemků pod stavbami garáží v ul. Roháčova, Kolín III, 

a v ul. Zborovská a Pražská, Kolín II, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví majitelů 
garáží. 

5) Návrh na zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístit vodovodní 
a kanalizační přípojku na pozemku parc. č. 2825/3, ve vlastnictví města Kolína, pro 
pozemek parc. č. 349/37 v k.ú. Kolín a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, kde oprávněným bude Ing. Jan Kubelka a povinným město Kolín. 

6) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2910/1 v kat. území Kolín, 
ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Kolín, ul. Plynárenská – kab. nn pro čp. 
63“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, kde 
oprávněným z věcného břemene bude ČEZ Distribuce, a. s., a povinným město Kolín. 

7) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2999/5 v kat. území Kolín, 
ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Kolín, ul. Na Pustině – přípojka pro parc. 
č. 825/3“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, kde 
oprávněným z věcného břemene bude ČEZ Distribuce, a. s., a povinným město Kolín. 

8) Návrh na schválení výpovědi z nájmu nebytových prostor a podání žaloby a zaplacení 
dlužného nájemného. 

9) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 621/8 v budově č. p. 621 – 622 
v ul. Sladkovského, Kolín IV, včetně podílů na stavebních parcelách – formou dražby. 

10) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 914/16 v budově č. p. 914 – 916 
v ul. Funkeho, Kolín II, včetně podílů na stavebních parcelách – formou dražby. 

11) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 915/1 v budově č. p. 914 – 916 
v ul. Funkeho, Kolín II, včetně podílů na stavebních parcelách – formou dražby. 

12) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 963/22 v budově č. p. 961 – 963 
v ul. Kremličkova, Kolín II, včetně podílů na stavebních parcelách – formou dražby. 

13) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 2 let 
s možností prodloužení. 
 

 



 2

Smlouvy 
 
Žádosti  

1) Žádost o udělení výjimky z tržního řádu dle čl. 5 odst. 2 – p. Rudolf. 
 
Záměry města 

1) Záměr směnit pozemkovou parcelu č. 433/12 v kat. ú. Sendražice, která je ve 
vlastnictví paní Dostálové za pozemkovou parcelu č. 434/10 v kat. ú. Sendražice, která 
je ve vlastnictví města Kolína. 

2) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 1605/1 v severovýchodní části autobusového 
nádraží, Kolín IV, pod stánkem pro provozování rychlého občerstvení. 

3) Záměr směnit pozemky ve vlastnictví města Kolína za pozemky dotčené stavbou 
„Komunikační propojení silnic II/322 a II/328 v Kolíně“ ve vlastnictví pana 
RNDr. Žerta a pí Voldanové. 

 
Zápisy z jednání komisí Rady města  

1) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 18. 2. 2010. 
2) Zápis z jednání bezpečnostní komise ze dne 20. 1. 2010 a 3. 2. 2010. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Zpráva o činnosti Městské hudby Fr. Kmocha za rok 2009. 
2) IZ – Zastřešení prodejních stánků. 
3) IZ – Opakovaný záměr města pronajmout část plochy domu č. p. 550, ul. Polepská. 
4) IZ – Bytový dům č. p. 642, 643, 644, ul. Benešova.  

 
Diskuse členů Rady města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 25. 2. 2010                                                    
 
 
 
 
                   Jiří Buřič                                                                                                            
          starosta města Kolína  
 


